[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	июнь
	20
	17
	 г.

	№
	123

	с. Шеркалы

Об утверждении Перечня муниципального
 имущества, свободного от прав третьих лиц
 (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства),
подлежащего предоставлению во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации сельского поселения Шеркалы от 29.06.2017 г № 122 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Шеркалы, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства »:
1.
Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly-adm.ru) и на официальных сайтах информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
  3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
  4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения Шеркалы                                                       Л.В. Мироненко

Приложение
 к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы
от « 29 » июня  2017 года № 123

Перечень муниципального имущества сельского поселения Шеркалы  предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Адрес (местополо
жение)
	Наименование объекта
	Назначение
	Общая
площадь,
кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Наличие
ограничения
(обременения)

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Октябрьский район,                       с.п. Шеркалы, ул. Мира, д.40б
	Здание «Швейный цех»
	Нежилое здание
	85,3 кв.м
	1992
	нет